（様式２）

平成２８年３⽉２２⽇

     

 標記助成⾦について、下記の通り報告いたします。

 

 

体育館使⽤料＠2,500円×10回分   円  

学⽣への謝礼＠2,500円×10⼈分   円  

    円  

円  

※ 費⽬について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

謝礼 25,000

   

合    計 50,000

会場使⽤料 25,000

記

報 告 書
【事業名称】 放課後体⼒づくりプログラム事業「ファミリーバレーボール愛好会」

【事業報告】 ⼦どもたちの体⼒不⾜が懸念されている昨今の状況を改善するため、放課後を利⽤し、体
⼒づくりに繋げる。⽉に２回程度、平⽇の放課後、学校の体育館を借りて、バレーボール
教室等を開催する。募集⼈員は毎回３０名程度。指導にはＰＴＡ会員、⼤学⽣があたる。
１回あたりＰＴＡ会員約１０名と静岡⼤学教育学部体育科の学⽣約２名程度。今後も継続
予定。

（記録写真）

助 成 ⾦ 使 途 報 告
費 ⽬ 内  訳  等 ⾦    額

⼟ 曜 活 動 等 助 成 ⾦

全国国⽴⼤学附属学校ＰＴＡ連合会 会⻑ 殿

学 校 名 静岡⼤学教育学部附属浜松⼩学校

ＰＴＡ会⻑名 ⾼ 部 光 洋